

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zakup energii elektrycznej dla potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego, sygnalizacji świetlnych, obiektów użytkowych, placówek oświatowych i jednostek organizacyjnych w Gminie Żory.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) zwanej dalej ustawą pzp przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1. Czy dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź: Dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem jest to kolejna zmiana sprzedawcy, za wyjątkiem:

- w części pierwszej zamówienia: ZTK Sp. z o.o. – Targowisko ul. Dąbrowskiego (nr ewidencyjny: 11/7012196/1) oraz Nowe Miasto Sp. z o.o. – Miasteczko Westernowe Twinpigs ul. Katowicka 4 (nr ewidencyjny 11-1382)

- w części drugiej zamówienia: Pomieszczenia Komunalne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żorach ul. Gwarków, tj. Noclegownia, Świetlica oraz Schronisko.

Pytanie 2. Czym obowiązkiem będzie wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów (o ile zachodzi taka konieczność). Jaki jest okres wypowiedzenia tych umów?

Odpowiedź: Wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4. Dotyczy: rozdział 5A SIWZ pkt 1 oraz rozdział 6 SIWZ pkt 6A ppkt 6 – zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości złożenia oświadczenia o posiadanie zawartej generalnej umowy dystrybucyjnej z Tauron Dystrybucja, gdyż treść umowy objęta jest klauzulą poufności.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem 6 SIWZ pkt 6A ppkt 6 do oferty należy załączyć oświadczenie o posiadaniu zawartej generalnej umowy dystrybucyjnej, bądź oświadczenie o posiadaniu promesy zawarcia tej umowy.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą, aby mechanizm oceny ofert rozszerzyć o dodatkowe kryterium – ocenę udziału energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii w całkowitej puli energii w 2014 r., jaką realizuje w swoich dostawach potencjalny wykonawca. Ustalenie takiego dodatkowego kryterium pozwala „wydobyć” dodatkową informację jakościową

o wykonawcach zapewniających w swoich portfelach największą pulę energii wytwarzanej ze źródeł odnawialnych. Samo przedstawienie takiej informacji celem dokonania oceny nie ma też wpływu na cenę ofertową. Z punktu widzenia Państwa interesów, zastosowanie takiego dodatkowego kryterium daje możliwość uzyskania bardzo istotnej wartości dodanej.

W zakresie realizacji założeń narodowego Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej (gdzie jednym z celów szczegółowych jest rozwój niskoemisyjnych źródeł energii), możecie Państwo wykazać konkretne działanie na własne potrzeby Waszej jednostki samorządu terytorialnego. Przedmiotem tego działania jest zapewnienie w ramach dostaw energii elektrycznej pozyskania ściśle określonej ilości MWh energii elektrycznej wytworzonej w źródłach odnawialnych, co przyczynia się do policzalnego ograniczenia emisji gazów cieplarnianych. Rekomendujemy zatem rozważenie zastosowania w metodzie oceny ofert powyższego mechanizmu. Możemy także wskazać przykłady z rozstrzygniętych już postępowań, gdzie zastosowano go w praktyce.

Odpowiedź: Z uwagi na obowiązek przedsiębiorstwa energetycznego dotyczący zakupu energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii, Zamawiający nie uwzględni wniosku.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydz. ZZE,
3. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Bronisław Fruchniekl
Doradca Prezydenta